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B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A
O G  Ł  A  S  Z  A 
I  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 
1.
Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe:
           położenie        
       nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium   
a/.  Sulechów 

 Obręb nr 2
            953/5

     1929m²                    99.800,00zł

      10.000,00zł.                    

 KW Nr  6415
b/.  Buków 

 Gmina Sulechów           

 KW Nr  27834

174/1

     2296m²                    12.300,00zł.

      1.300,00zł.                  

c/.   Brody

    Gmina Sulechów


    KW 6532

           366/8

     711m2

    5.500,00zł

        600,00zł.

d/.  Okunin

    Gmina Sulechów


    KW 27219 
           102/10                   2848m2

    16.900,00zł

      2.000,00zł.

e/.    Pomorsko

     Gmina Sulechów


     KW 27485
           246/1

     1982m2

    17.000,00zł

      2.000,00zł.

f/.    Pomorsko

     Gmina Sulechów


     KW 27485
           246/2

     1912m2

    16.400,00zł

      2.000,00zł.

W pobliżu  zbywanych nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci i właściciela drogi.  
2. Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo garażowe:

a/.
Sulechów 

ulica Armii Krajowej                  
     KW Nr 4155

1316/15      
      26m²                     2.400,00zł.                   300,00zł.





1316/16
      24m²

 2.300,00zł.

   300,00zł.





1316/17
      26m²

 2.400,00zł.

   300,00zł.
b/.
Sulechów 

ulica Kościuszki                   
KW Nr 4594

93/16      
      19m²                    1.300,00zł.                   200,00zł.







93/17      
      18m²                    1.200,00zł.                   200,00zł.  
3. Nieruchomość przeznaczona pod zabudowę mieszkalno-usługową, zabudowana budynkiem usługowym, dwukondygnacyjnym o pow. użytkowej 190,20m².                        .  
    Pomorsko 
    gmina Sulechów 

    KW Nr 12976 
                453/2

143m2 
     37.600,00zł
      4.000,00 zł

Budynek po Ochotniczej Straży Pożarnej wymaga remontu, nabywca wykona go we własnym zakresie.  

4. Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym o pow. 38,40m² i budynkiem gospodarczym             o pow. 38,30m².                          
    Mozów
    gmina Sulechów 

    KW Nr 5773 
                115


5725m2 
     32.700,00zł
       4.000,00 zł

Budynki znajdują się w złym stanie technicznym, przeznaczone do rozbiórki lub kapitalnego remontu.
5. Lokal mieszkalny o pow. 47,50m2, położony na parterze, składający się z  dwóch pokoi, kuchni                i łazienki w budynku dwulokalowym wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 43/100 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 

       Sulechów 
       ulica Magazynowa nr 12a/1
       KW Nr 4142

233
                150m2
                54.900,00zł
       6.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z póź. zm.).
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 11 października 2010 roku od godziny 14:00  do godziny 14:30.
6. Lokal mieszkalny o pow. 106,13m2, położony na I piętrze, składający się z  trzech pokoi, kuchni,                 łazienki, skrytki i korytarza w budynku wielolokalowym (9 lokali mieszkalnych)wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 16/100 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 

       Sulechów 
       ulica Armii Krajowej nr 35/5
       KW Nr 22189

440/20
                660m2
                119.100,00zł
       12.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z póź. zm.).
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